

**Дополнительное соглашение № 8  
к договору возмездного оказания услуг № 7-10-14 от 01 октября 2014 г.**

г. Новосибирск

01.08.2017 г.

Заказчик **ООО ЖЭК «Левобережная»**, в лице Директора Плотникова Артема Владимировича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и **ООО «МАГ Груп Новосибирск»**, в лице Директора, Сивицкого Алексея Сергеевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Внести изменения в пункт 4.1 договора возмездного оказания услуг № 7-10-14 от 01 октября 2014 г. и изложить его в следующей редакции:

4.1.1. **Стоимость услуг Исполнителя по сбору и утилизации ТБО с ул. Сибиряков-Гвардейцев,82**

Вид услуги	Цена услуги, (руб. за 1,1м3)	Согласованный объем ТБО Заказчика в месяц (кол-во контейнеров 1,1м3) шт.	Стоимость услуги в месяц (руб.)
Сбор	56,84	217	
Утилизация	53,16		
Итого в сумме	110	217	23870

**Стоимость услуг Исполнителя по сбору и утилизации ТБО с ул. Пархоменко,23**

Вид услуги	Цена услуги, (руб. за 1,1м3)	Согласованный объем ТБО Заказчика в месяц (кол-во контейнеров 1,1м3) шт.	Стоимость услуги в месяц (руб.)
Сбор	56,84	93	
Утилизация	53,16		
Итого в сумме	110	93	10230

**Стоимость услуг Исполнителя по сбору и утилизации ТБО с ул. Пархоменко,27**

Вид услуги	Цена услуги, (руб. за 1,1м3)	Согласованный объем ТБО Заказчика в месяц (кол-во контейнеров 1,1м3) шт.	Стоимость услуги в месяц (руб.)
Сбор	56,84	62	
Утилизация	53,16		
Итого в сумме	110	62	6820

**Стоимость услуг Исполнителя по сбору и утилизации ТБО с ул. Пархоменко,29**

Вид услуги	Цена услуги, (руб. за 1,1м3)	Согласованный объем ТБО Заказчика в месяц (кол-во контейнеров 1,1м3) шт.	Стоимость услуги в месяц (руб.)
Сбор	56,84	62	
Утилизация	53,16		
Итого в сумме	110	62	6820

**Стоимость услуг Исполнителя по сбору и утилизации ТБО с ул. Петропаловская,2**

Вид услуги	Цена услуги, (руб. за 1,1м3)	Согласованный объем ТБО Заказчика в месяц (кол-во контейнеров 1,1м3) шт.	Стоимость услуги в месяц (руб.)
Сбор	56,84	62	
Утилизация	53,16		
Итого в сумме	110	62	6820

**Стоимость услуг Исполнителя по сбору и утилизации ТБО с ул. Пархоменко,25/1**

Вид услуги	Цена услуги, (руб. за 1,1м3)	Согласованный объем ТБО Заказчика в месяц (кол-во контейнеров 1,1м3) шт.	Стоимость услуги в месяц (руб.)
Сбор	56,84	93	
Утилизация	53,16		
Итого в сумме	110	93	10230

**4.1.2. Стоимость услуг Исполнителя по сбору и утилизации КГМ кольцевой сбор с погрузкой:**

Вид услуги	Цена услуги, за рейс (руб. за 8м3)	Согласованный объем ТБО и КГМ Заказчика в месяц (кол-во бункеров 8м3) шт.	Стоимость услуги в месяц по факту вывоза (руб.)
Сбор	1813,36	2	
Утилизация	386,64		
Итого в сумме	2200	2	4400

**4.1.3. Стоимость услуг Исполнителя по сбору и утилизации КГМ ул. Плахотного,53 с 01.08.17**

Вид услуги	Цена услуги, за рейс (руб. за 8м3)	Согласованный объем ТБО и КГМ Заказчика в месяц (кол-во бункеров 8м3) шт.	Стоимость услуги в месяц по факту вывоза (руб.)
Сбор	1813,36	4	
Утилизация	386,64		
Итого в сумме	2200	4	8800

Итого расчетная стоимость услуг в месяц по ТБО и КГМ составляет: 77990,00 (Семьдесят семь тысяч девятьсот девяносто) рублей,00 копеек, без НДС. Каждая дополнительная заявка оплачивается дополнительно. Стоимость вывоза 1 м. куб. 100 рублей.

2. Внести изменения в приложение № 1 договора возмездного оказания услуг № 7-10-14 от 01 октября 2014 г. и изложить его в следующей редакции:

**Диспозиция Мест вывоза отходов**

№ п/п	Адреса Мест вывоза (контейнерных площадок)	Количество для установки		Дата установки	Характеристика площадки (общая/отдельная)	Периодичность вывоза, (дни недели)
		Контейнеры объемом 1,1 м3	Бункера объемом 8 м3			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	г. Новосибирск, С.Гвардейцев,82	7			Отдельная	Ежедневно
2.	г. Новосибирск, Пархоменко,23	3			Отдельная	Ежедневно
3.	г. Новосибирск, Пархоменко,27	2			Отдельная	Ежедневно
4.	г. Новосибирск, Пархоменко,29	2			Отдельная	Ежедневно
5.	г. Новосибирск, Петропаловская,2 стр	2			Отдельная	Ежедневно
6.	г. Новосибирск, Пархоменко,25/1	3			Отдельная	Ежедневно
7.	г. Новосибирск, Плахотного,53		1		Отдельная	По заявке
8.	г. Новосибирск, С.Гвардейцев,82; Пархоменко,23; Пархоменко,27; Петропаловская,2 стр, Пархоменко,25/1 (КГМ кольцевая сборка)		1		Отдельная	По заявке
<b>Итого</b>		19	2			

3. В остальном, все условия договора № 7-10-14 от 01 октября 2014 г. остаются без изменений.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах для каждой из сторон и вступает в силу с 01.08.2017 года.

**АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН**

**ЗАКАЗЧИК**

ООО ЖЭК «Левобережная»

Директор:  Плотников А.В.

**ИСПОЛНИТЕЛЬ**

ООО «МАГ Групп Новосибирск»

Директор:  А.С. Сивицкий

